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Pump group 05 (anticlockwise rotation)
Pompa gruppo 05 (rotazione antioraria)

CODE

Displacement

Cilindrata
[cm3/rev]

Flow at 1500
rpm

Portata a
1500 giri/1’

[l/min]

P1
Continuous

max pressure

Pressione
max continua

[bar]

P3**
Peak max
pressure

Pressione
max di picco

[bar]

Max speed

Velocità max
[rpm]

P001 0,20 0,29 200 230 3500

9,5

Ø8

inlet 1/4” - BSPP
ingresso 1/4” - BSPP

5
- 0,02
- 0,05

32
30

4N°2 holes Ø5,5
N°2 fori Ø5,5

Ø2
2 

f7

7,
32

P002 0,25 0,36 200 230 3500

P003* 0,38 0,55 200 230 3500

P004 0,50 0,72 200 230 3500

P005* 0,63 0,91 200 230 3500

P006 0,75 1,08 200 230 3500

P007* 0,88 1,28 200 230 3500

P008 1,00 1,45 200 230 3500

P009 1,25 1,80 200 230 3000

P010 1,50 2,18 175 200 2500

*: special versions - versioni speciali

**: P3 max pressure attainable for 2 seconds - P3 pressione massima raggiungibile per 2 secondi
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Pump group 05 reversible
Pompa gruppo 05 reversibili

CODE

Displacement

Cilindrata
[cm3/rev]

Flow at 1500
rpm

Portata a
1500 giri/1’

[l/min]

P1
Continuous

max pressure

Pressione
max continua

[bar]

P3**
Peak max
pressure

Pressione
max di picco

[bar]

Max speed

Velocità max
[rpm]

P002R 0,25 0,36 170 200 3500

9,5

Ø8

drain 1/8” - BSPP
drenaggio 1/8” - BSPP

5
- 0,02
- 0,05

32

30

4

Ø2
2 

f8

7,
32

7,
32

P004R 0,50 0,72 170 200 3500

P006R 0,75 1,08 170 200 3500

P008R 1,00 1,45 170 200 3500

P009R 1,25 1,80 170 200 3000

P010R 1,5 2,18 170 200 2500

**: P3 max pressure attainable for 2 seconds - P3 pressione massima raggiungibile per 2 secondi
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